

# Hviid Hviid ApS

Blichersvej 83  
5230 Odense M

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2019

Ann-Sofie Bjerregaard Hviid Korsbjerg  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hviid Hviid ApS  
Blichersvej 83  
5230 Odense M

e-mailadresse: abh@hviidhviid.com

CVR-nr: 38707825

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge tekstiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 10 tkr. mod sidste års underskud på 5 tkr. Resultatet er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling per 30. september 2019.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>15.117</b>	<b>-6.722</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.810	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>12.307</b>	<b>-6.962</b>
Skat af årets resultat .....	1	-2.689	1.479
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.618</b>	<b>-5.243</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.618	-5.243
<b>I alt</b> .....		<b>9.618</b>	<b>-5.243</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		0	1.479
Andre tilgodehavender .....		0	2.095
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>3.574</b>
Likvide beholdninger .....		200.138	47.884
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>200.138</b>	<b>51.458</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>200.138</b>	<b>51.458</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	50.000	50.000
Overført resultat .....		4.375	-5.243
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>54.375</b>	<b>44.757</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.000	6.406
Skyldig selskabsskat .....		1.210	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.483	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		124.070	294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.763</b>	<b>6.701</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>145.763</b>	<b>6.701</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>200.138</b>	<b>51.458</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.210	0
Ændring af udskudt skat	1.479	-1.479
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.689</u>	<u>-1.479</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	<u>50.000</u>
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>50.000</b></u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Bortset fra virksomhedens direktion har virksomheden ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til virksomhedens direktion.